
 

 

UKONČILI JSTE ÚSPĚŠNĚ STUDIUM? POJĎTE PRACOVAT DO BLOCKu! 

 

BLOCK® je mezinárodní společnost, která již od roku 1991 navrhuje, vyrábí a dodává řešení pro 
projekty s vysokými nároky na čistotu prostředí. Působíme v Evropě, Asii a severní Africe. V našich 
7 dceřiných společnostech pracuje více než 400 zaměstnanců. Za poslední tři roky náš 
konsolidovaný obrat pravidelně překračoval hodnotu 60 mil. Eur. 

Do našich tým ů hledáme kolegy a kolegyn ě s ochotou se u čit novým v ěcem a rozvíjet své 
znalosti ve stavebnictví, zejména v oblasti TZB. Up latnění tak m ůžete nalézt jak v útvarech 
projekce, tak p řípravy či realizace zakázek. 

Co Vám můžeme nabídnout? 
◾Zajímavou práci ve stabilní a perspektivní společnosti se širokým okruhem zákazníků 

◾Příležitost k dalšímu odbornému rozvoji a profesnímu vzdělávání 

◾Progresivní platové podmínky v závislosti na růstu pracovního výkonu, dovedností a znalostí 

◾Roční bonus jako podíl na zisku 

◾Širokou oblast benefitů 
 

Více informací o naší společnosti naleznete na www.blockcrs.cz 

V případě, že Vás tato nabídka oslovila, kontaktujte nás! Těšíme se na Vás! 

          jobs@blockcrs.cz  


